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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego                

na dostawę montaż oraz uruchomienie fabrycznie nowych urządzeń medycznych i innego sprzętu 

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 
 

        Działając na podstawie art. 38  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych z dnia 29 

stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z póź. zm. )  w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień. 
 

Pytanie nr 1 - Zadanie 1 – wirówka  

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z przyspieszeniem maksymalnym wynoszącym 25 830xg? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 - Zadanie 1 – wirówka 

Czy Zamawiający dopuści wirówkę z 6 programami? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.  

 

Pytanie nr 3 - Zadanie 1 – wirówka  

Czy wymaga się, aby przynajmniej 5 najczęściej używanych z 99 programów dostępnych było bezpośrednio z panelu 

sterowania poprzez osobne przyciski (bez potrzeby szukania ich w menu sterowania)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 4  - Zadanie 1 – wirówka 

Czy dopuszcza się zakres temperatur od -10
0
C do +40

0
C? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 5 - Zadanie 1 – wirówka  

Czy dopuszcza się wirówkę o masie 95,5kg? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 6  - Zadanie 1 – wirówka 

Czy wirówka powinna posiadać możliwość zmiany rotora bez użycia narzędzi (np. imbus, śrubokręt), za pomocą 

przycisku znajdującego się na rotorze? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający nie wymaga, lecz dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

parametrów. 

 

Pytanie nr 7 - Zadanie 2 – komora laminarna 

Czy zamawiający odstąpi od wymogu sterowania przepływem powietrza w zakresie 0,3 - 0,8 m/s? Wymagana przez 

Zamawiającego norma EN 12469 nie zezwala na samowolne sterowanie przepływem powietrza. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 



 

Pytanie nr 8 - Zadanie 2 – komora laminarna 

Czy Zamawiający dopuści komorę bez funkcji niskiego opuszczania szyby? Rozwiązanie to dostępne jest w komorze bez 

elektrycznego podnoszenia szyby. Ewentualnie prosimy o dopuszczenie komory z manualnie podnoszoną szybą, 

posiadającą funkcję niskiego opuszczania. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również komorę z manualnie podnoszoną szybą, posiadającą funkcję niskiego opuszczania. 

 pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 9 - Zadanie 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek w wymiarach szerokość 960 mm, głębokość 680 mm,                         

wysokość 1240 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 10 - Zadanie 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania wózek z 4 kołami o średnicy 160mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 11 - Zadanie nr 10 – fotele laryngologiczne i szafki medyczne 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu alternatywny fotel laryngologiczny o n/w parametrach: 

- regulacja wysokości w zakresie: 590mm ~ 990mm 

- długość po rozłożeniu: 1900mm (bez zagłówka: 1600mm) 

- szerokość: 650mm (bez podłokietników: 550mm) 

- podstawa: 880mm x 500mm 

- siedzisko: 550mm x 450mm 

- oparcie: 500mm x 540mm 

- zagłówek: 210mm x 210mm 

- oparcie nóg: 510mm x 260mm 

- podnóżek: 435mm x 250mm 

- udźwig: 200 kg  

- sterowanie: pilot przewodowy 

- obrót: 180° w lewo i 180° w prawo, blokowany 

- zagłówek: zdejmowany, regulowany w przód i w tył, regulacja wysokości w zakresie 0-150mm 

- kąt nachylenia oparcia w zakresie 0° ~ +85° 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 12 - Zadanie nr 10 – fotele laryngologiczne i szafki medyczne – pkt 34 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu szafkę medyczną o szerokości 700 mm spełniająca pozostałe wymogi SIWZ                 

w tym punkcie. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 13 - Zadanie nr 10 – fotele laryngologiczne i szafki medyczne – pkt 35 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu szafkę medyczną wyposażoną w 3 szuflady. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 14 – Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści 24 miesięczny okres gwarancji przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr15 – Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko, którego konstrukcja oparta jest na pantografie ( 4 punkty podparcia)? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 16 – Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko ze szczytami bez blokad? Proponowane rozwiązanie jest bezpieczne i nie wymaga 

dodatkowego zabezpieczenia. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 



Pytanie nr 17– Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko, w którym regulacja funkcjami elektrycznymi odbywa się za pośrednictwem panelu 

centralnego i pilota przewodowego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 18 – Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko z regulacją wysokości w zakresie 390-830 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie, pod warunkiem spełnienia pozostałych parametrów. 

 

Pytanie nr 19 – Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez funkcji stand-by? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 20 – Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez jednego przycisku wyłączającego wszystkie funkcje elektryczne? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

     

Pytanie nr 21 – Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści łóżko bez koloryzowanych barierek bocznych? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 22– Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z indywidualną blokadą kół? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 23 – Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z regulacja blatu bocznego w zakresie 760-1060 mm? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 24 – Zadanie 7 

Czy Zamawiający dopuści 8 tygodniowy termin realizacji przedmiotu Zamówienia? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

 

 

Zamawiający 


